
Решење
уторак, 09 фебруар 2016 07:29

На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима („Сл. гласник
РС“,бр.83/14), члана 68 Статута општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Варош“
бр.10/2008 и 9/2013), члана 19. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање
јавног интереса у области јавног информисања („Сл. гласник РС“, бр.83/14), Одлуке о
буџету Општине Нова Варош за 2016.годину број 06-47/3/2015-02, Одлуке о расписивању
конкурса за суфинансирање пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног
информисања број 345-1/2016-01, Председник општине Нова Варош доноси:

  

Р Е Ш Е Њ Е

  

Образује се Конкурсна комисија за спровођење поступка доделе бесповратних
финансијских средстава из буџета општине Нова Варош за 2016.годину, за
суфинансирање пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног
информсања, у следећем саставу:

  

1. Надежда Лучић Тошић,

  

2. Новка Илић,

  

3. Дучић Миљка.

  

Оцену пројеката пристиглих на конкурс, као и предлог о додели средстава са
образложењем доноси Комисија.

  

 1 / 1


